
R E S U L T A T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Skördeår: 2015Plan: R7-7112 Matpotatis. Sortförsök. Ekologisk odling.
ADB-nr: 07A865 Län-fnr: M-523-2015 Ansvarig: Jannie Hagman, tel 018 671423
Förs.v: Skarhults Gods AB Utförar ansvarig:

Skarhult 2016-02-05
Jbr-omr: 1a A Gödsling ton/kg Medel Tot/am  N   P    K   S   Mg

      5 Hönsgödsel
Sådatum :      25 Svingödsel
Förfrukt: Rågvete
FörFörfrukt: Havre
Jordart: mmh l Mo
pH-värde: 6.6
Radavst,  cm: Mg-AL: 8,0  mg/100g
Sättavst, cm: Ca-AL: 210 mg/100g
Utsädesstorlek,mm: P-AL: 16,10 mg/100g IVA

2015-07-31 Blastdödning led 2, 5, 7 K-AL: 9,7 mg/100g II
2015-08-05 Blastdödning led 1, 6, 8
2015-08-25 Blastdödning led 3, 4

N,kg/ha,0-30:
Försöksdesign: LC N,kg/ha,30-60:

Försökets placering (SweRef 99 tm)
Northing: 6184188 Easting:  398752
Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Knöl- Rel- Knöl- Rel- Knöl- Antal Ts- Rel- Under 40-50 50-60 Över Stj- Skal- Skal-
skörd tal skörd tal skörd plan- halt tal Speci. 40 mm   mm mm 60 mm Skorv bakt. miss- åter-
ton/ fakt 1 ton/ha fakt 1 per tor/m² % fakt 1 vikt  %  %  %  % % % färgn. bildn.
ha 40-60 kg/ruta % %
09-28 mm 9 m²

Sava <000271> 30.2 100 18.1 100 27.20 4.4 18.1 100 1.074 40 50 10 1 13.5
Ballerina <020502> 32.2 107 27.1 150 28.99 4.4 16.6 98 1.067 13 48 36 3 0.7 3.1 1.6
Carolus <021203> 48.3 160 40.0 222 43.51 4.5 21.7 192 1.088 12 45 38 5 18.0 8.9 0.7
Connect <021202> 43.2 143 34.6 192 38.86 4.7 21.1 167 1.085 13 37 43 7 2.1 7.6
Gala <021301> 31.4 104 18.0 100 28.23 4.5 16.7 96 1.073 42 50 7 0 10.6
Monte Carlo <021401> 35.9 119 30.0 166 32.33 4.6 18.5 122 1.075 13 43 40 3 8.4 1.1
Solist <020103> 31.8 105 25.8 143 28.61 4.1 17.1 100 1.073 16 52 29 3 2.7 11.8 2.2
Vitabell <021302> 35.9 119 28.3 157 32.29 4.4 19.5 128 1.080 17 49 30 4 5.6 4.3

-X- 36.1 27.8 21 47 29 3
CV% 8.8 10.2 11.6 12.1 15.6 101
OBS 32 32 32 32 32 32
PROB F1 .0001 .0001 .0001 .0186 .0001 .1025
LSD F1 4.7 4.2 4 8 7 5

ANM: NFTS=50514 R7-7112-2015-002 84484854-ff47-476d-afb3-0d75595aff75



R E S U L T A T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Skördeår: 2015Plan: R7-7112 Matpotatis. Sortförsök. Ekologisk odling.
ADB-nr: 07A865 Län-fnr: M-523-2015 Ansvarig: Jannie Hagman, tel 018 671423
Förs.v: Skarhults Gods AB Utförar ansvarig:

Skarhult 2016-02-05
Jbr-omr: 1a A Gödsling ton/kg Medel Tot/am  N   P    K   S   Mg

      5 Hönsgödsel
Sådatum :      25 Svingödsel
Förfrukt: Rågvete
FörFörfrukt: Havre
Jordart: mmh l Mo
pH-värde: 6.6
Radavst,  cm: Mg-AL: 8,0  mg/100g
Sättavst, cm: Ca-AL: 210 mg/100g
Utsädesstorlek,mm: P-AL: 16,10 mg/100g IVA

2015-07-31 Blastdödning led 2, 5, 7 K-AL: 9,7 mg/100g II
2015-08-05 Blastdödning led 1, 6, 8
2015-08-25 Blastdödning led 3, 4

N,kg/ha,0-30:
Försöksdesign: LC N,kg/ha,30-60:

Försökets placering (SweRef 99 tm)
Northing: 6184188 Easting:  398752
Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Larv- Miss-
skada Fusa- form
% rium %

%

Sava <000271> 2.6
Ballerina <020502> 1.9 0.8
Carolus <021203> 1.4
Connect <021202> 1.4 3.0
Gala <021301> 0.6
Monte Carlo <021401> 1.7 2.5
Solist <020103>
Vitabell <021302> 0.6

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: NFTS=50514 R7-7112-2015-002 84484854-ff47-476d-afb3-0d75595aff75



R E S U L T A T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Skördeår: 2015Plan: R7-7112 Matpotatis. Sortförsök. Ekologisk odling.
ADB-nr: 07A865 Län-fnr: M-523-2015 Ansvarig: Jannie Hagman, tel 018 671423
Förs.v: Skarhults Gods AB Utförar ansvarig:

Skarhult 2016-02-05
Jbr-omr: 1a A Gödsling ton/kg Medel Tot/am  N   P    K   S   Mg

      5 Hönsgödsel
Sådatum :      25 Svingödsel
Förfrukt: Rågvete
FörFörfrukt: Havre
Jordart: mmh l Mo
pH-värde: 6.6
Radavst,  cm: Mg-AL: 8,0  mg/100g
Sättavst, cm: Ca-AL: 210 mg/100g
Utsädesstorlek,mm: P-AL: 16,10 mg/100g IVA

2015-07-31 Blastdödning led 2, 5, 7 K-AL: 9,7 mg/100g II
2015-08-05 Blastdödning led 1, 6, 8
2015-08-25 Blastdödning led 3, 4

N,kg/ha,0-30:
Försöksdesign: LC N,kg/ha,30-60:

Försökets placering (SweRef 99 tm)
Northing: 6184188 Easting:  398752
Bevattning:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blöt- Mörk- Sönder Sönder
kokn färgn kokn kokn
svagt  % svagt  % svagt  % stark  %

Sava <000271> 6 4 2
Ballerina <020502> 28
Carolus <021203> 2 12 50 22
Connect <021202> 8 84 20 2
Gala <021301> 20 8
Monte Carlo <021401> 12
Solist <020103> 30 2
Vitabell <021302> 20 14

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: NFTS=50514 R7-7112-2015-002 84484854-ff47-476d-afb3-0d75595aff75


